extremū fac iusticiam tecū: et inuenias misericordiaz. in die iudicij apud deuz. Scđo ips obseruat qñ est magis pacifi cum. Videlicet em̄ cuz aliquis padp: et subditus potētem aut dimitez aliquē offendit: querit tps speale: qz cu magis dispo situm ad placanduz inueniat Spiritualis. sic facere dcbet hō pctō. licet deus sp̄ sit para tus pcere et misereri th modo magis pñusqz in futuro. qz nūc tpus est miserendi sit pp beta. postea aut̄ veniet tps pu niēdi. Ido ait oplis. q. corin. vij. Ecce nunc tps acceptabili ecce nūc dies salutis no se cras rc. Tertio obseruat tps qñ inclius est lucratiu. vt sa ciūt mercatores. cuz em̄ e tps obscurū et frigidū: pluuiosuz: lutosuz solet dicere nō est tps aliqd faciendi. ideo qz tūc ho mines nō veniūt ad foruz ad emēdiū. s. qñ e tps clarū et se renuz tūc et. Spñaliter. tps pcti est tps obscurū qz tūc hō nō cognoscit summū. bonū p delectatoe i malo. tūc em̄ frigidū est in dilectōe derluosz in pctis. Loputruerūt iuncta ilstercoribz suis ait ppheta. i. pctis. tunc nihil pōt opati qd merito m̄ est. Quarto obserua tur tps qñ e magis fructifica

folium

Ixiiij.

timū. sic solent facere agricultore. Sunt em̄ eis qz iā seminare velle qñ colligēdū et metedū eset. aut in hyeme tpe nuis. Spñaliter debz hō laborare in vinea dñi qñ tps fructusū est. scz i pñti vita gratiē. et nō expectare vsg ad morte qñ iā fructū sui laboris recipere debet. ad Ball. vij. Dum tps habemus opemur bonū. tpe em̄ suo metemus: non deficit̄es. Eccl. iiiij. Fili mi obserua tem pus et deuita a malo.

E de ve

v habitatibz in ter
ta Apo. viij. De
cimo octavo pōt expōni triplex re de tripli gi
culo p̄ tis vite. s. vite breuitatē. seluandoz difficultatē. ele
ctorū paucitatē. Vnde g pp̄ter vite breuitatē morti apropin
quantē. Vnde pp̄ter seluandoz difficultatē peccatoribz minis
tantē. Vnde pp̄ter electorū pau
citatē dānados augmetū an.

De pp̄ter vite

breuitate morti apropinquatē. Hiero. ait. vt resert Eusebius in libello de morte et mis
eraculis scri hieronymi) O vita mūdi: nō vita: sed mors. vita
fallax. Augusta tristicijs. im
uenibz in insidias. Ido Eccl.

De Vite breuitate.

v. Ne dixeris. (ait sapiēs) est mihi sufficiēs vita. Filii enim p̄derit i tpe vindicē Tota vi ta hoīs respecū eternitatē: q̄ si nihil est. quāto diutī ruit hō plura penitenda incurrit. Job. xxj. Tenent tympanū et cytharam. gaudent ad sonū organū: ducūt i bonis dies su os. et in puncio ad inferna de scendit. Blo. Tps eorū totū respectū eternitatē vix punc estimat. Ideo v̄bicunḡ legit i scriptura de vita homis: cō muniter reb̄ cito transeuntib⁹ bus congaſ ſeu assimilat̄. Pri mo cōpatut berbe. vñ in Ps. 89. Dñe ſicut herba trāfeat. mane floreat et trāfeat: veſpre decidat induret et arceſcat. Blo. Bis dt māe. primū ſcat etatē puerilez qñ oritur. ſcdm iuuenilez qñ floret. veſpere. i. ſenectute decidit et arceſcit. q̄ per mortem cōſumit. hec glo. ſcdō. compara ſnubi. Job. vii. Sicut nubes per trāſit et p̄ſumit. ſic qui deſcedit ad iu feros. Sicut nubes de inferno rib̄ eleuiaſ a calore: ad ſupe riora volat et agitat ad tpus et iteram resoluſ et in terram deſcedit. Ita ſunt bermunes i vita pnti. naꝝ de terra eleuā tur ad dignitatez. agitantur. fatigantur. tandem de dignis